lote (no caso do interesse de participação em mais de um);
Serviço de instalação de bombeamento e implantação de Sistema de Abastecimento de Água com chafariz de 5000 L, com energização em sistema
autônomo de geração fotovoltaica, na quantidade mínima de 1.740 (mil setecentos e quarenta) sistemas, equivalente a 30% (trinta por cento) do
quantitativo global relacionado ao sistema autônomo de geração fotovoltaica.
Serão aceitos os atestados no quantitativo definido ou na equivalência referente a capacidade instalada por sistema autônomo de geração fotovoltaica, nas